MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 130, DE 10 DE OUTUBRO DE 2018.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando
o Memorando N° 24/2018 – CERE, RESOLVE:

Art.  1 – DESIGNAR  os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para
constituírem  a  Comissão  responsável  pelo  Evento:  Seminário  Acadêmico  de  Gestão
Empresarial - SEAGE.

Servidor SIAPE

Florisvaldo Cunha Cavalcante Júnior 1085521

Beatriz Omena Pedrosa 1003679

Elis Magalhães Santos de Freitas 1828342

Elbiane Leal Novaes de Carvalho Lima 2076283

Elidiane Poquiviqui do Nascimento 1688201

Iara Ferraz Cornélio 2061829

José Wegino dos Santos 2359721

Mayara Novaes Menezes 1811307

Pedro Henrique Amaral de Lima 3012070

Sandra Regina do Nascimento Silva 1811286

Samuel Carvalho de Azevedo Marques 1704930

Sylvia Augusta Catharina Fernandes Correia de Lima 2701573

Art. 2 – Esta portaria tem vigência de 28/09/2018 a 13/12/2018.

LUÍS CARLOS DE OLIVEIRA NUNES
Diretor Geral do Campus Floresta – em exercício

Portaria nº 582/2018

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Floresta
Rua Projetada, S/N, Caetano II - N4 - CEP: 56400-000 – Floresta-PE | Fone: (87) )3877-2827 – (87)3877-1104

www.ifsertao-pe.edu.br |

		2018-10-10T16:41:40-0300
	Floresta
	LUIS CARLOS DE OLIVEIRA NUNES:05163715410
	Eu sou o autor deste documento